[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «22» октября  2013 г.

                                                       № 1116
Об    определении    гарантирующей
организации для централизованной
системы  холодного  водоснабжения
и   водоотведения   города  Алатыря

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07 декабря 2011 г. N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т:
1. Определить ООО «Вода» гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения в границах муниципального образования города Алатыря.

2. Определить ООО «Сети» гарантирующей организацией для централизованной системы водоотведения в границах муниципального образования города Алатыря.

3. Отделу информатизации, связей с общественностью и печатно-издательской деятельности (Титова С.А.) настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрация города Алатыря в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела ЖКХ Добрынкина О.Н.
Глава администрации города Алатыря                                                              М.В. Марискин

Васягина Е.Е.

   2 04 15